
Расписание движения автомобильного транспорта по остановочным пунктам

 По межмуниципальному маршруту регулярных перевозок

 № 521 «Сыктывкар — Усть-Кулом»

С 17 мая 2023 года, ежедневно

Остановочные пункты Остановочные пункты

1р 1р

Городской автовокзал, г. Сыктывкар 17:45 Усть-Кулом 09:00

п. Краснозатонский 18:05 Катыдпом 09:06

т/б «Лемью» 18:09 мкр Пятигорск 09:09

Усть-Лемью 18:13 Кебаньель 09:11

п. Визябож 18:16 Большая Кужба 09:16

д. Визябож 18:19 Малая Кужба 09:25

пов. На Додзь 18:24 Ульяново 09:31

с/х Корткеросский 18:34 Озъяг 09:45

Корткеросский ДРСУ 18:41 пов. На Подтыбок 10:05

пов. На Аджером 18:51 пов. На Подъельск 10:10

пов. На Приозерный 18:57 пов. На Вомын 10:15

пов. На Важкурью 19:09 пов. На Сторожевск 10:29

пов. На Небдино 19:13 пов. На Паркерос 10:34

пов. На Паркерос 19:20 пов. На Небдино 10:40

пов. На Сторожевск 19:27 пов. На Важкурью 10:43

пов. На Вомын 19:42 пов. На Приозерный 10:54

пов. На Подъельск 19:47 пов. На Аджером 10:57

пов. На Подтыбок 19:57 Корткеросский ДРСУ 11:00

Озъяг 20:10 с/х Корткеросский 11:10

Ульяново 20:20 пов. На Додзь 11:20

Малая Кужба 20:25 д. Визябож 11:25

Большая Кужба 20:30 п. Визябож 11:27

Кебаньель 20:32 Усть-Лемью 11:29

мкр Пятигорск 20:34 т/б «Лемью» 11:31

Катыдпом 20:35 п. Краснозатонский 11:35

Усть-Кулом 20:40 Городской автовокзал, г. Сыктывкар 11:55

Время отправления 
(Прямое 

направление)

Время отправления 
(Обратное 

направление)


	с 17.05

